
a 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

TELEFS. (087) 255408- FAX: (087) 255449
BUENOS AIRES 177- 4400 SALTA (R.A.)

RES. C.D.C.Ex. Nº 110/99

VISTO:

SALTA, 19 de Mayo de 1999

Expediente Nº 8382/97

La presentación efectuada por la cátedra de Práctica Docente, mediante la cual
informa sobre el trabajo realizado por los Profesores: Jorge Eduardo Garzón, Cynthya
Lahme de Hemández y Guido Eduardo Estrada, como Docentes Adscriptos a dicha
cátedra;

El dictamen de la Comisión Asesora que entendió en la evaluación de las
actividades realizadas por los mencionados docentes que corre a fs. 58 y 59;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(en su sesión ordinaria del día 12/05/99 )

RESUELVE

ARTICULO 1 º: Tener por aprobado el informe de la Comisión Asesora, designada
mediante Res. Nº 522/97, referida a las actividades realizadas por los docentes que más
abajo se indica, como Docentes Adscriptos para la asignatura Práctica Docente de la
carrera del Profesorado' en Matemáica y Física:

GARZON, Jorge Eduardo -D.N.I. Nº 14.709.118
LAHME DE HERNANDEZ, Cynthya A.- D.N.I. Nº 16.000.372
ESTRADA, Guido Edurado - D.N.I. Nº 11.592.752

ARTICULO 2°: Hágase saber a los interesados, a la cátedra de Práctica Docente.
Cumplido, ARCHÍVESE.

NV
mxs

Lle, VERONl~E ARROVll
SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Ciencias Exactas
Msc.llDI~'

DECANO
Facultad de Ciencias Exactas


